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Do wszystkich zainteresowanych, 
którzy pobrali SIWZ 

 

WYJAŚNIENIA NR 1 DO SIWZ 

 

Dotyczy: Zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 4 845 
000 euro, którego przedmiotem jest robota budowlana pn: „Wykonanie projektów  
i rozbudowa sieci LAN”. 

Zamawiający – Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 
Świętokrzyskiego w Kielcach, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy dotyczące 
zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ): 
 

Pytanie 1: 
„rozdziału V SIWZ pkt. 1.1.b.1   
Czy osobą posiadającą doświadczenie na stanowisku kierownika/koordynatora projektu 
teleinformatycznego, polegającego na budowie sieci teleinformatycznej i elektrycznej, może być właściciel 
firmy prowadzący działalność jako osoba fizyczna, który pełnił funkcję kierownika/koordynatora 
wykonywanych projektów? Do referencji będą dołączone dodatkowe zaświadczenia, że właściciel firmy 
pełnił w/w funkcję.” 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie wprowadził ograniczeń co do stanowiska kierownika/koordynatora projektu 
teleinformatycznego, polegającego na budowie sieci teleinformatycznej i elektrycznej dla osób 
prowadzących działalność gospodarczą jako osoby fizyczne. Osoba pełniąca w/w stanowisko musi jedynie 
potwierdzić udział w co najmniej 2 zamówieniach w w/w zakresie, co należy wskazać  w wykazie osób oraz 
w opisie doświadczenia i kwalifikacji zawodowych. 

Pytanie 2: 
„rozdziału III pkt.9.i. 
Czy przez „przygotowanie wniosków o wydanie decyzji, opinii, uzgodnień itp.” należy rozumieć, że muszę 
uzyskać pozwolenie na budowę dla każdej JST?” 

Odpowiedź: 
Zgodnie z rozdziałem III punkt 9 lit. i Zamawiający wymaga aby w przypadku wystąpienia konieczności 
uzyskania przez Zamawiającego wszelkiego rodzaju decyzji opinii, uzgodnień itp. niezbędnych do 
wykonania przedmiotu zamówienia, Wykonawca przygotował odpowiednie wzory wniosków i innych 
potrzebnych dokumentów. W związku z powyższym Wykonawca nie będzie zobowiązany do uzyskania 
pozwolenia na budowę dla każdej JST. 

Pytanie 3: 
„W rozdziale V SIWZ zamawiający wymaga, iż przy przystąpieniu do realizacji na „osiem, dziewięć, dziesięć 
części zamówienia – należy załączyć dodatkowo po trzy zadania na zaprojektowanie oraz na wykonanie 
teleinformatycznej sieci strukturalnej i elektrycznej składającej się z co najmniej 30 PLE  
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(lub z co najmniej 30 PL i co najmniej 30 PE), lub trzema zadaniami polegającymi na zaprojektowaniu  
i wykonaniu teleinformatycznej sieci strukturalnej i elektrycznej składającej się z co najmniej 30 PLE  
(lub z co najmniej 30 PL i co najmniej 30 PE). 
Czy zamawiający uzna w/w wymóg za spełniony jeżeli przedstawimy jedną referencję opiewającą na 
realizację zadania (w ramach jednej umowy) polegającą na zaprojektowaniu, wybudowaniu  
i rozbudowaniu okablowania sieci komputerowych wraz z wydzielonym zasilaniem wykonanych  
w kilkudziesięciu oddziałach zlokalizowanych na terenie całego kraju w okresie maj 2008 – grudzień 2009, 
ilość PLE 2400”. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje warunki udziału w postępowaniu określone w SIWZ. Ocena spełnienia przez 
Wykonawcę tych warunków zostanie dokonana przez Zamawiającego na etapie badania ofert na 
podstawie złożonych dokumentów.  

Pytanie 4: 
„Czy w przypadku przygotowania oferty na 10 zadań oferent może złożyć jedną ubezpieczeniową 
Gwarancje Wypłaty Wadium na kwotę łączną 66 000 PLN?” 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza złożenie przez Wykonawcę jednej gwarancji ubezpieczeniowej w przypadku 
składania oferty na 10 części zamówienia na łączną kwotę 66 000 PLN.  

Pytanie 5: 
„W pkt 10 rozd. III „Zamawiający wymaga, aby minimalny okres udzielonej przez wykonawcę rękojmi za 
wady przedmiotu zamówienia wynosił 60 miesięcy” – co wykonawca rozumie pod pojęciem rękojmi i jak 
ten zapis ma do art. 568 par. 1, 2, 3 k.p.c.” 

Odpowiedź: 
Wskazany przez Wykonawcę art. 568 k.p.c. dotyczy sądu rodzinnego a nie rękojmi za wady.  
Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom Wykonawcy Zamawiający odnalazł w/w art. w kodeksie cywilnym, 
zgodnie z którym uprawnienia z tytułu rękojmi za wady fizyczne wygasają po upływie roku, licząc od dnia, 
kiedy rzecz została kupującemu wydana. Jednakże na mocy art. 558 § 1 k.c. strony mogą 
odpowiedzialność z tytułu rękojmi rozszerzyć, ograniczyć lub wyłączyć. Wolą Zamawiającego jako 
organizatora przetargu jest udzielenie przez Wykonawcę rękojmi za wady na okres min. 5 lat. Powyższe 
pozostaje w zgodzie z przytoczonymi przepisami. 

Pytanie 5: 
„Zamawiający założył zastosowanie szafy o parametrach /2.4.3. TYP 2/:  
- wysokość – co najmniej 18,  
- wiszącą lub stojącą – wyboru należy dokonać na etapie projektu technicznego w uzgodnieniu  
z przedstawicielem Partnera, 
- głębokość – co najmniej 600 mm, 
- drzwi przednie przezroczyste z zamkiem patentowym, 
- możliwość przełożenia drzwi na lewą i prawą stronę, 
- możliwość dostępu do wnętrza szafy z boku i od tył (np. otwierana sekcja tylna, szafa dzielona) 
Czy w przypadku zastosowania szafy wiszącej 18U dzielonej Zamawiający dopuści głębokość całkowitą co 
najmniej 550 mm?” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zastosowania szafy o parametrach innych niż określone w SIWZ. 
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